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BIODATA PELAJAR  

FAKULTI FARMASI 
 

MAKLUMAT PENGAJIAN 

PROGRAM : 

SESI KEMASUKAN : 

 

MAKLUMAT PERIBADI 

NAMA : NO MATRIK : 

NO KP : JANTINA : L / P 

WARGANEGARA : KETURUNAN : M / I / C / B 

TARIKH LAHIR : TEMPAT LAHIR : 

ALAMAT : 

 

NO TELEFON : (R) : (HP)  

EMEL :   

 

MAKLUMAT IBUBAPA / PENJAGA 

NAMA BAPA : PEKERJAAN : 

NO TELEFON : PENDAPATAN : 

NAMA IBU : PEKERJAAN : 

NO TELEFON : PENDAPATAN : 

WARIS TERDEKAT : 

ALAMAT : 

 

HUBUNGAN : NO TELEFON : 

 

MAKLUMAT TEMPAT TINGGAL SEMASA (ASRAMA) 

BLOK : NO BILIK : 

RAKAN SEBILIK : 

PROGRAM : 

NO TELEFON : 

MAKLUMAT TEMPAT TINGGAL SEMASA (RUMAH SEWA) 

ALAMAT : 

 

TUAN RUMAH : 

  NO TELEFON : 

RAKAN SERUMAH 1 : 

NO TELEFON : 

RAKAN SERUMAH 2 : 

NO TELEFON : 

RAKAN SERUMAH 3 : 

NO TELEFON : 

Gambar Terkini 



 

MAKLUMAT KELUARGA 

BILANGAN ADIK BERADIK : 
 

ANAK KE : 

BILANGAN ADIK BERADIK / TANGGUNGAN PENJAGA : 
 

 

BIL. NAMA UMUR SEKOLAH/IPT/PEKERJAAN 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

 

MAKLUMAT AKADEMIK 

KELULUSAN TAHUN KEPUTUSAN/PANGKAT SEKOLAH / IPT 

UPSR   
 

 

PMR/PT3   
 

 

SMU/SMA   
 

 

SPM   
 

 

STU/STAM   
 

 

MATRIKULASI/ASASI   
 

 

STPM   
 

 

DIPLOMA   
 

 

 

PERAKUAN PELAJAR 
Saya mengaku bahawa semua maklumat di atas adalah benar. 

Tandatangan :………………………………………….. Tarikh :………………………………………… 
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RINGKASAN PENCAPAIAN MENTEE  
       

NAMA : 

NO MATRIK: 

PROGRAM : 

KEMASUKAN :      

       

TAHUN SEMESTER GPA CGPA KOD / NAMA KURSUS 
GAGAL (SEKIRANYA 

ADA) 

KOD / NAMA 
KURSUS 

MENGULANG DAN 
LULUS (SEKIRANYA 

ADA) 

CATATAN 

1 
1 

          

          

2 
          

          

2 
3 

          

          

4 
          

          

3 
5 

          

          

6 
          

          

4 
7 

          

          

  
          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 PEMINDAHAN KREDIT 

       

BIL KOD KURSUS  NAMA KURSUS 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

     

 KEPUTUSAN MUET/ UGET (BERMULA SESI KEMASUKAN 2015/2016)   

     

 BAND ENTRY MUET / UGET     

 BAND EXIT MUET / UGET     

        

 GRED (LULUS/GAGAL)     

       

 

** Syarat minimum kemasukan ke program Sarjana Muda  
     Farmasi bagi MUET adalah ‘Band 3’.  
   

 

** Sekiranya band entry adalah 3, Pelajar WAJIB mengambil  MUET / UGET dan  
     mendapat band 4 ke atas.  

 

 


